Examinând documentația de achiziție referitor la Laptop, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție 
susmenționat, și anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. ASUS 15.6" TUF Gaming A15 FA506NCR: 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 109 200 (o sută nouă mii două sute )MDL, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 21 840 (douăzeci și unu de mii opt sute patruzeci) MDL,  TOTAL 131040 MDL (o sută treizeci 
și una de mii patruzeci) cu TVA           

III. Termeni de plată: 30 zile calendaristice după primirea facturii 

IV. Timp de prestare serviciilor (executarea serviciilor): maxim 30 zile de la data semnării contractului. 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 24 luni